Sumantur informaciones contra experonerium minas inferentem 
bastardo Boudrey, et sumptis, justicia ministretur. 

Provideat reveren. d. Gebenn. episcopus et princeps ne burgenses et 
cives civitatis Gebenn. molestentur eo quia traxerunt in causam coram 
judice ecclesiastico subdictos ducales et eosdem excommunicaverunt, 
suis pro debitis consequendis. 

(150) Die Veneris viija novembris. —Sindici quatuor; — Jo. Balli, 
Ro. Nycolay, C. Chicandi, P. Levrerii, Burdignyn, Roget, Bueti, Grueti, 
A. Gule, P. Fernex, M. Nergaz, Pichon, B. Genodi, Lyonardi, de 
Fonte. 

(Burgensis.) —Johannes filius quondamJohannisAlbi, de Sancto Gallo, 
episcopatus Constanciensis, librarius, parrochie Magdalenes, pro viij ff. 

Mandatur thesaurario quod solvat provido Stephano Joliti sommam 
quinque florenorum parvi ponderis donatorum pro serviciis per ipsum 
civitati impensis. — (Levatum.) 

Quia d. Jo. deLornay persolvit pro suo laudimio duos scutos auri ad 
solem, et exoravit dominos sindicos et consilium, organo thesaurarii, 
ut residuum detur, fuit conclusum dari debere, quoniam civitati servire 
potest, et hoc, conclusione de eodem facta non obstante. 

Georgio Pactey, lathomo, de somma in rotulo debite signato fiat 
mandatum. — (Levatum.) 
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Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 
cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, factis 
debitis proclamacionibus per preconem communem in claustro Sancti 
Petri Gebenn., candela incensa et inde ut moris est fonditus consumpta 
et extinta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, 
Henricus de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procuratores civi¬ 
tatis Gebenn., admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt egregio 
Andree Viennesii, secretario, presenti, etc., tanquam plus ofierenti etc., 
videlicet introgium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, cum ho¬ 
nore et onere assuetis etc., ad et per unum annum integrum die cras- 
tina incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, precio 
quinque centum et septuaginta florenorum auri parvi ponderis, solven- 
dorum terminis assuetis in manibus receptoris emolumentorum dicte 
civitatis etc. ; cum dampnis etc. ; promictens etc. ; renunciantes etc. 
Actum Gebenn. in dicto claustro Sancti Petri, presentibus ibidem Jo¬ 
hanne Bueti et Anthonio Lyonardi, testibus etc. — (Non recepi admo¬ 

diacionem.) 

(151) Die Martis xija novembris. — Sindici: Orsieres, Nanto, C. 
Hugonis; — Leamon, A. Gule, M. Nerguaz, P. Peyrolerii, Ro. Ny¬ 
colay, Grueti, Byollesii, de Fonte, Jo. Nerguaz, H. Pichon, B. Genodi, 
H. Pollerii, G. Roget. 

Furnum civitatis fornerio furnum ipsum petenti sibi dari in admo¬ 
diacionem, termino moderni fornerii prius finito, detur sub stipendiis 
dari solitis. 

Suprascriptis in consilio existentibus, supervenerunt magnifficus do- 
minus Vyriaci et n. et potens dominus Excherene, qui exposuerunt quem- 
admodum r. d. Gebenn. episcopus et princeps ad instanciam serenissimi 
Romanorum imperatoris extiterat monitus ad sibi solvendum certam 
auri quantitatem eidem, ut asserebat, debitam, et inde citatus ad com- 
parendum personaliter apud Strabor, responsurus super certis capitulis 
eidem transmissis. Et, ut constaret in aliquo non teneri, proposuerat 
ipse r. d. episcopus ad eundem imperatorem suum destinare ambaxiato- 
rem cum quinque equis, equidem tribus parte venerabilis capituli et 
duobus parte civitatis in subsidium tradendis, quo ipse ambaxiator 
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decencius et honorabilius ad eundem serenissimum imperatorem acce- 
dere posset. Ob quod, parte ipsius r. d. episcopi, exoraverunt ut homi- 
nem doctum cum uno servitore, suum pro associando ambaxiatorem, 
civitatis sumptibus dare vellent. Quibus auditis, ipsis dominis Vyriaci 
et Excherene absentibus, de per eosdem sermone facto propositis fuit 
conclusum consilium quinquaginarium evocari debere pro hujusmodi 
materia discussienda et fine prospéra terminanda. Et evocentur juris- 
periti. 

Die suprascripta duodecimo, novtmbris, consilio quinquaginario evocato, 
in quo adhérant subscripti et plures alii : 

Sindici : P. Orsieres, Nanto, C. Hugonis; — s. utriusque juris doc- 
tores : d. P. Millieti, Jo. Ludovyci, Chivallerii ; — G. Roget, C. Chi- 
candi, Jo. Bueti, P. Peyrolerii, Ro. Nycolay, C. Colini, Jo. Mara, H. 
Grueti, F. de Leamon, A. Gule, M. Nerguaz, A. Lyonardi, H. Pichon, 
Vuarambert, H. Pollerii, B. Genodi, A. Millanesii, N. Gentilis, Jo. 
Nergaz, Ja. Nepotis, Jo. Velluti, P. Pocterelli, Jo. de Poste, Cadodi, 
H. pictor, H. cocus, H. Ferraz, G. Curti, Jo. Balli, Grassie, S. Praderii, 
L. Curteti, Richardet, P. barbitonsor, N. Tissocti, G. Baudi, de Fonte. 

In quorum supra presencia, memorati n. consindici, organo n. Petri 
de Orseriis, (152) exposuereque per dominos Vyriaci et Excherene ipsis 
et consilio ordinario parte r. d. Gebenn. episcopi et principis placuit 
explicare, prout superius exaratum est. Quo audito, vocibus per inibi 
tunc astantes prius emissis, fuit facta conclusio : quod n. sindici acce- 
dere debeant ad eundem r. d. Gebenn. episcopum et principem, per- 
scrutaturi ejus voluntatem, enarrantes que dicta fuere per dictos domi¬ 
nos Vyriaci et Excherene. Et inde, consilio suo in esse remanente, ve- 
niant relaturi. Quiquidem n. sindici suos ad eundem r. d. episcopum 
direxerunt gressus, et, ad consilium reversi, retulerunt: quod ipse r. d. 
proposuerat ad serenissimum imperatorem suum destinare ambaxiato¬ 
rem ut lacius parte ipsius fuerat declaratum per supradictos dominos. 
Quibus auditis, matura super hiis deliberacio[ne] prehabita, nemine dis- 
crepante, sed finaliter in unam et eandem sentenciam concurrentibus, 
fuit facta conclusio : quod, parte civitatis, nullus cum ambaxiatore dicti 
r. d. episcopi destinetur, ne in consequenciam vituperio dignam trahatur. 
Sed, quia principi civitatis suis in negociis, presertim pro juridicione et 
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auctoritate manutenenda, succurrere phas est, consideratis oneribus im- 
presenciarum eidem occurrentibus, persolvantur expense duorum homi- 
num et equidem equorum ascendentes ad sommam triginta scutorum 
auri, quo cives et burgenses majori amplectatur amore et civitatem cordi 
teneat affixam. 

Commictitur consilio ordinario ut provideat, minori incomodo quo 
fieri poterit, de pecuniis habendis, cum civitatis emolumenta non suffi- 
ciant ad onera dietim occurrencia susportandum, thesaurario refferente. 

Caucio introgii bossetarum. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia 

cum eodem anno sumpta et die Martis duodecima novembris, in mis 
subsignati etc., constitutus personaliter egregius Andreas Viennesii, 
firmarius introgii bossetarum, qui cavet per honorabilem Colinum Chi- 
candi et Nycodum Ruphi, procuratorem, burgenses Gebenn., ibidem 
presentes etc. Ipseque Andreas et dicti Chicandi et Ruphi, quilibet 
ipsorum principaliter et insolidum, promiserunt, eorum mediantibus 
juramentis etc., solvere sommam quinque centum et Septuaginta flore- 
norum parvi ponderis in manibus n. Ludovyci de Lestelley, receptoris 
emolumentorum dicte civitatis, seu qui pro tempore fuerit etc., termi- 
nis assuetis ; et ipse Viennesii eosdem fidejussores et quemlibet ipsorum 
servare indempnes; cum et sub promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis in talibus opportunis ; renunciantes presertim juri dicenti prin- 
cipalem prius fore conveniendum quam fidejussorem. Actum in Domo 
communi, presentibus ibidem providis Francisco de Leamon et Antho- 
nio de Fonte, notariis, testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

Montyon. 

(153) Die xva novembris, Veneris. — Sindici quatuor; — Roget, Lea¬ 
mon, Petrus de Fernex, A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, Chicandi, Jo. 
Nerguaz, Borjali, Pichon, S. Praderii, Bueti, R. Nycolay, de Fonte. 

(Burgensis.) — Henricus filius quondam Petri Guyocti, de Charvo- 
nay prope Annessiacum, affanator, parrochie Magdalenes, burgensis pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Providus vir Georgius filius quondam Francisci Den- 
tant, de Veygiaco, notarius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 
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Exposuit consindicus Prepositi dedisse licteras juridicionis curie eccle- 
siastice officialatus Gebenn. domino archibresbitero ad partes ultramon- 
tanas se transferre volenti pro confirmacione super eisdem obtinenda si 
foret possibile, presentibus consindico Nanto et secretario Michallet. 

Super salario firmarum comperiantur triginta scuti auri dacturi r. d. 
Gebenn. episcopo, pro expensis duorum suo cum ambaxiatore ad sere- 
nissimum Romanorum imperatorem destinando ire debencium. 

Die Dominica xvija novembris, in claustro Sancti Petri Gebenn., ad 
sonum grosse campane fuit congregatum consilium generale pro venda 
vini gictanda. Et adhérant duo ex dominis de capitulo, videlicet r. d. 
Petrus Grueti et de Thoria ; — sindici : P. Orsieres, Guigo Prepositi, 
H. de Nanto et C. Hugonis ; — Jo. Balli, Jo. Bernardi, filius de Ponte, 
Leamon, P. Navis, Jo. Nycodi, de Fonte, A. Gule, C. Chicandi, N. 
Gentilis, P. Pocterelli, H. Emonyni, Jo. Nergaz, R. Nycolay, P. Fernex, 
m. H. pictor, Megerandi, A. Lyonardi, P. Perroctini, Chambet, S. Do- 
rerii, Vuarambert. 

Presentibus quibus supra et pluribus aliis civibus et burgensibus civi¬ 
tatis Gebenn., venda vini, vocibus et votis per unumquemque emissis 
et auditis, gitata fuit ad vj s. 

(154) Die Martis xixa novembris. — Sindici : P. Orsieres, Prepositi, 
C. Hugonis ; — P. Versonnex, Jo. Nerguaz, Jo. Bueti, C. Chicandi, 
M. Nerguaz, Pichon, B. Genodi, Roget, Borjali, Leamon, Vuarambert, 
Lyonardi, S. Praderii. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Stephani de Comba, de 
Quercu, patisserius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

(Burgensis.) — Guigo filius quondam Johannis Humberti, de Myeucie, 
parrochie Magdalenes, excofferius, burgensis creatus pro viij ff. 

(Burgensis.) —N. Amedeus filius quondam n. Amedei Grimusselli, 
burgensis Salanchie, parrochie Sancti Germani, burgensis creatus pro et 
mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Richardus filius quondam Petri Langon, affanator, de 
Rignie, parrochie Sancti Germani, burgensis pro viij ff. 

Fiat locacio de cammera supra hospitale Magdalenes, modo meliori 
guo fieri poterit. 
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Die Veneris xxija novembris. — Sindici : Orsieres, Nanto, Prepositi, 
C. Hugonis ; — G. Roget, A. Gule, Jo. Nerguaz, Jo. Balli, Pichon, 
Leamon, Grueti, C. Chicandi, P. Fernex, M. Nerguaz, Byollesii, R. 
Nycolay, Vuarambert, Borjali, P. Versonnex, B. Genodi. 

(Burgensis.) — Matheus filius quondam Jaqueti Gacon, de Burcino, 
condurerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Hii pauperes magnini artem pocteriorum exercentes ut possint inopem 
deffendere vitam, molestia per pocterios civitatis facta eisdem non 
obstante, suam exerceant artem in civitate pro reipublice bono, quod 
particulari preferendum est. Et loquantur n. sindici r. d. vicario et d. 
vicedompno, ne, occasione operis, processibus involvantur coram eodem 
d. vicedompno. 

(Burgensis.) — Nycodus filius quondam Moneti de Buffet, de Be- 
mont, conreator, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Peytrimandi Vyngie, de 
Annessiaco, cultellerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff'. 

(155) (Burgensis.) — Hudricus filius Glaudii de Sancto Petro, de 
Thonnex, patisserius, parrochie Sancti Germani, burgensis pro viij ff. 

Die Martis vigesima sexta novembris. — Sindici quatuor ; — C. Chi¬ 
candi, Roget, Bueti, R. Nycolay, Byollesii, Grueti, Leamon, M. Ner¬ 
guaz, Borjali, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, S. Praderii, B. Genodi, 
P. Versonnex. 

(Beguyni.) — Nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus 
de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici civitatis, admodiaverunt et in 
admodiacionem tradiderunt Bernardo Beguyni, presenti etc., platheam 
Oliphantis sitam extra portam Rippe, per unum annum integrum die 
vigesima nona octobris novissime lapsi incohatum et simili die finien- 
dum anno prius revoluto, sub firma octo solidorum solvendorum ter- 
minis assuetis etc.; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis. 
Presentibus quibus supra. 

Datur n. Ludovyco de Lestelley potestas mondandi platheam Juday- 
cam, spacio trium annorum, sine costu. 

Fiat pavimentum Sancti Gervasii, et operario burgenses duo, si fuerit 
expediens, dentur. 

Destinetur honorabilis Roletus Nycolay ad reverendissimum nostrum 
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Gebenn. episcopum et principem, facturus demonstraciones quemad- 
modum cives et burgenses molestantur eo quia suos traxerunt debitores 
ducales subdictos coram curia ecclesiastica officialatus Gebenn. in grande 
sue juridicionis prejudicium et grande reipublice detrimentum, ut pro- 
videre dignetur. 

(Admodiacio furni.) — Anno Domini m° quingentesimo decimo, in- 
dicione tresdecima cum eodem anno sumpta et die vigesima sexta 
mensis novembris, n. Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de 
Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procura tores civitatis Gebenn., 
admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt Johanni Levracti, 
burgensi Gebenn., presenti etc., furnum civitatis cum pertinenciis so- 
litis, ad et per très annos proximos die décima quarta mensis maii 
proxime futuri incohandos et simili die finiendos annis prius revolutis, 
sub firma cujuslibet anni viginti florenorum parvi ponderis et ducentum 
fassinarum solvendorum in manibus receptoris emolumentorum dicte 
civitatis terminis assuetis. Ad cujus preces et requisicionem, se dat et 
constituit fidejussor et principalis insolidum honestus Petrus Maniglerii, 
vigil, qui promisit in forma etc. ; et ipse Levracti eundem Petrum pro- 
misit servare indempnem ; cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis in talibus opportunis. Actum in Domo communi, presentibus 
n. Guilliermo Roget et Johanne Bueti, testibus etc. 

Monty on. 

(156) (Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Jordani, de 
Vinsencie, parrochie Gay, fornerius, parrochie Sancti Gervasii, bur- 
gensis pro viij ff. 

Die Venerispenullima novembris. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
Roget, Burdignyn, de Fonte, Byollesii, Grueti, P. Fernex, A. Gule, P. 
Levrerii, M. Nerguaz, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, S. Praderii, B. 
Genodi, Bueti, Borjali, P. Versonnex.